
Niye Çözemiyorum ?   
 
 Sıkıntılarını, dertlerini kolay çözmenin en kolay yolu: pergelin ucunu en sabit, en doğru, en olmazsa olmazın 

üstüne koy.. Bunu sabit yap. İkide bir sabitin değişirse kesinlikle hiç bir zaman çözüme yakın olamazsın. 
Kesinlerin, sabitlerin, olmazsa olmazların olsun. Pergelini ona koy ve onun etrafında çözümler ara..  Sakn 
detaylarda, teferruatlarda boğulma.  

 
Muhakemat, 49:  Lübbü bulamayan kışır ile meşgul olur.  
                                Hakikati tanımayan hayalata sapar.  
                                Sırat-ı müstakimi göremeyen ifrat ve tefrite düşer 
                                Muvazenesiz ve mizansız olan  çok aldanır, aldatır 
 
 Menfaatini mutlak yapıp karşı tarafı hiç düşünmezsen Allah (cc) Rahmetini sana daraltır. Zira Rahmet edene 

Rahmet edilir. Sen Allah’ın kularına genişlik verirsen Allah’da sana genişlik verir. «Men dakka dukka» sırrını 
unutma. Yani: çalma kapıyı çalarlar kapını. Kainatta sana rağmen sistemin işlediğini unutma.  
 

 Neyi, nereden.. Kimden.. Niçin istediğinden emin ol. Fıtratının istediği dünyada yok, arama... Ararsan; olmayan 
kara kediyi karanlık odada aramak gibidir.  

 İki medeni insan gibi ol.. Masaya, çözüme eğilimli oturursan sen kazanacağını unutma. Herkes yaptığını bulur ve 
buluyor sırrı kainatta işiliyor. Başımıza gelenler Adetullaha verdiğimiz siparişler olduğunu unutma.  
 

 Haddini bilip hududunda kalmayı becermen lazım. Ve iki kişi arasından şeytan denen sistemin işeldiğini unutma 
(psikoloji 234 – Şeytan denen sistemin insanda işleyişi) adlı dersi dinlemeni tavsiye ederim. Zahirperest olma. Akıl 
hocaların kim..ettiği olanları seçme. Akılları yetse idi onlar düzde olurlardı. Kendine yetmeyenlerin sana 
yeteceklerini bekleme. 
 

 Arkadaşlarınla  değil; hakiki,  muvazeneli, muhakemeli, işi bilen dostlarınla sohbet et.. Yalnız kalma. 
         Sakın Ye’ise (ümitsizliğe) kapılma. Öz güvenini koru.. 
 Kendine yatırım yap. 

 
 Hanım isen sakın tek başına seyehat etme.. 
 Borç verirken sıkıntı mutlaka olacağını bilerek ver. 
 Para kazanmak adına huzurunu peşkeş çekme, bozma.. 
 Kimseye ortak olmamaya çalış. Çünkü bu asırda 20 kişiden bir kişiye güvenilmez olduğunu hatırından çıkarma.. 

İnsanoğlunun haşa Allah’a bile  eyvallah demeyebileceğini... 
 

 İki okumuşlara nisbeten iki okumamışların evlerinden daha çok huzur olduğunu, kavgaların az olduğunun  
sırrını araştır.. 

 Elindekilerinin kıymetini bil, farkındalığını, kadirşinaslığını bırakma, vefasızlık yapma, dostlarına arka dönme, 
gündeik yaşama / çözüm üretme, ahireti ve Allah’ı unutma.. 
 

 Asa-yı Musayı en az 10 dk yatak odanda sesli okumayı ihmal etme. 
 

 İsraf yapma, sabırlı ol. Olaylara fazla ihtimam gösterip haddini aşıp ifrata düşme.. Yoksa asabi yapar seni. 
 

 Kur’anın mizanlarıyla, Sünnet-i Seniyenin terazileriyle amal (amellerini) ve hatıratını (düşünce kalıplarını ) tart 
ve daima Kur’anı ve Sünneti rehber yap.. 
 

 Haberlerden ve özgüvensiz ve olumsuz insanlardan uzak dur.. 
 Bağnaz ve geçimsiz olma. Çözümü parçası olmaya gayret et. 
 Esasata taassub yap, teferruatların oynak olsun korkma.. 

 
 Çözümün sorunun içinde olduğunu , başka yerde olmadığını, hem dertler sana derman olduğunu unutma.. 
 Kanaata alış, rızaya çalış.. Şükrü bırakma. Kendine kitap okuyarak yatırım yap. 

 
 Çocuklarını eğitim namı altında kimlerin terbiyesine verdiğini takibini bırakma.. 
 Kişinin huyu değişmez. Cehaleti ilme değişir. Davranışları değişebilir. Fakat karakteri, huyu arkada gizli durur. 

Asla değişmez. 
 40 yaşından sonra kimseyi değiştirmeye kalkma. Artık herşeyi rusuh peyda olur (yani kirler ce kokular çamaşıra  

sirayet ederek çamaşır olmuştur). «Kirli çamaşıra koku değil sabun lazım» diyen Hz. Ali (r.a) sözünü hatırla. 
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Niye Çözemiyorum ?   
 

Hayatında kuralların dine uygun olsun. Sakın sen bozma..  
Sen bozmayınca şeytan bile bozmaya cesareti olmaz.  

 
 Dedikodu, gıybetin ve manasız konuşmaların olduğu yerlerden uzaklaş.. 

 
 Lahikaları esas almayan gruptan hemen uzaklaş.. Dinin esasatına zıd yaşayana, beyanat verip inandığını 

göstermeyenden yılandan, akrepten kaçtığın gibi kaç.. 
 

 Allah’a mukaddesatına vefasızlık yapana vefa yapma. 
 Allah’ın kullarını Rab edinme. Edile-i Şeriyyeyi elden bırakma. 
 İkide bir farklı farklı konuşup, farklı davranan muvazenesizlerden uzak dur. 
 Cematının esasını esas alıp Ferdlerin hassasiyetlerini, eğitim ve terakkilerini nazara  almaya cahil ve adem-i 

muhakemesizlerden hemen uzaklaş. 
 

 Yeni evli isen çocuğun gelmesine engel olma 
 Özel hayatında haramlara düşme... 

İnteret, TV’lerden uzaklaş.. 
 Geçimsiz, mukaddesatına saldıran akraban-akreplerden uzaklaş. 
 İşini, vazifeni başkasının vazifesine endeksli yapma. Yani sen böyle böyle yaparsan bende böyle böyle yaparım 

deme. Sen sana yakışanı yap. Zira herkes kendine yakışanı yapar.  
 

 Şeytanların, cinlerin  ve errvah-ı habiselerin vesvese ve vehim vermekte medhalleri yoktur. Sana 
saldırmalarının  en büyük sebebi Kur’an okumaman ve senden korktukları için. Senden korkanlardan korkma.  
 

 Namazlarını vaktinde kıl. Asla tesbihatını bırakma.  
 

 Dua etmeyi çoğalt. Enfusi derslerei oku, dinle. Her derdin dermanı enfüsi dersler olduğunu unutma. Bana dua 
etmeyi de unutmazsın inşallah :)) – naz makamı –  
 

 Elinden geldiği kadar günahlardan uzak dur. Yuvanı yıkma.  
 Dertlerden kurtulacağım diye büyük dertlere atlama 
 Boşanmış hanımlarla bekar kızların uzun müddet aynı dairede kalmasına müsade etme. 
 Pastanede postanede tanışanlardan ne koca olur ne de hanım. Başka şeyler olur.. Ama yuva olmaz. 
 Eve para getiren hanımla evlenmemeye çalış. 
 Arkadaşları düzgün olmayan erkeklerle evlenme (kızlara) 
 Evlenirken çocuğuna ana, çocuğuna baba olacak anlayışın sende hakim olsun. 

 
 Daha önce dedim: sen sen ol. Sakın ha: SABİT ÖLÇÜLERİNİ değiştirme, sorgulatma. Çözümleri bu merkez ölçü 

yaparak yap. 
 Miras taksiminde 1/3 kıza, 2/3 erkeğe taksimi olan Akllah’ın taksimine razı ol. Yoksa çıkar aheste aheste. 
 Tuvalet adabını öğren ve uygula. 
 Cincilerden, muskacılardan, üfürükçülerden uzak dur. «Fal baktıranın; bakanın ve baktıranın imanı gider» 

hükmünü uınutma. Senin Hizb-ül Kur’anın, Hizb-ül Hakaik-i Nuriyen sana kafi ve vafi.. 
 

 Başkalarının mahrem dünyalarını tecessüs etme.. Edeni de sevme.. 
 «Hastalıklarınızı sadakayla tedavi ediniz»  Hadisini unutma. Hayır hesenatın olsun. Yemek yedir. Erkekler cömert 

olun. Hanımlar daha çok hayalı olun.  
 

 İfrat varmamak şartıyla merhametli ve şefkatli ve muhabbetli olun.  
 

 Haftada bir kaç defa gusül yapmaya mecbur olursan sinir sisteminin alt yapısı göçer. Tam da asabilik buradan 
başlıyor. 
 

 Yaptıklarımızın yanlış veya doğru olduğunu biliyor muyuz, ne ile ? Neyin iyi neyin yanlış, neyin doğru olduğunu 
hangi ölçülerinle biliyorsun. Ölçüyü işine geldiği zaman mı yoksa her zaman kullanıyor musun ? 
Unutma sırf iyilerin yaşadığı dünyada yaşamıyoruz. Biliyor musun; kötülerin iyilerden alacakları olduğu gibi, 
iyilerin de kötülerden en azından ibret dahi olsa alacakları vardır: «zira küfür imana hizmet eder» 
 

 Bir şeyi hak edip etmediğini kim belirliyor ?.. Seni ötelere hazırlamak için şu anda olanların olması gerektiğini.. 
Şu anını başka aleme göre değerlendiremezsen neticesiz olur 
 
 

nurdersi.com - Hasan Akar  (18. Defter)  
 

2 



İÇİ ACI HAYATIN KESİTLERİYLE DOLU OLUP İSTİSNASI AZ OLAN HAYATIN TRAFIK İŞARETLERİ: 
NİYE SIKILIYORUM..! 

 
Sıkıntının sebeplerinden:  
• Bütün dertlerinin dermanı olan imanını artır.. İman esaslarıyla aklına, kalbine yatırım yapmamak.. 

 
• Allah'ın cc dostlarına düşman ve düşmanlarına dost olmak.. Hayatından daha değerli gayen ve hedeflerin olsun.. 

bu akıl yapılırken bu akıl kullanılmadığı için bu akılla mutlu olamazsın, bu aklı yapana bu aklı bağlarsan mutlu 
olursun.. 

•   
• Hayatına giren herşey hayatlandığını ve ruhlandığını unutma... Dünyanın mahiyetini ve insanın hakikatını 

keşfeden insana her şey musağğar olur, hadiseler insanı değil insan hadiseler yönetir. Dünya hayatını ganimet 
olarak gör, bir nefes almanın ne olduğunu astım hastalarına sor.. Sebeplerin tesir-i hakikileri olmadığını, 
vesile,sebeb ve tezgah olduklarına inanman nisbetinde esbab aleminde rahat edersin.. Anne karnındaki 
hadiseler ve organlar gidecek olduğu dünya için olduğu gibi; sana verilen manevi cihazlarda ahiret için olduğuna 
iz’an etmen.. 
 

• Meşguliyetsiz olmak..  Gaye-i hayalin olsun..  
• Mutluluğunu şarta bağlamak (yani; şu işim, bu işim olursa, felan şey elime geçerse)..  
• Dostlarınla sohbeti ihmal etmek.. silah- RAHİMÎ kesmek.. günahlara karşı takva zırhını giymemek.. 
• Hayatının içine İman-ı Bilahireti (ahirete iman etmeyi) koymamak..  

 
• Asrın imamını bulamamak, tanımamak, bulmuşsa sadakat göstermemek..  

 
• Dostluklarını şarta bağlamak (yani; sen filana alakanı kesersen sana dost olurum veya dostluğumu devam 

ettiririm demek).. 
 

• Dua edememek.. doğru yerde doğru insanlarla doğru iş yapmamak.. 
• Amelde ve itikad da ehl-i sünnet ölçülerinde yanlışlık yapmak..  
• İtikadını; Kur’anın mizanlarıyla (terazisiyle), sünnet-i seniyyenin terazileriyle ölçmemek.. 

 
• İnternet ve televizyonlara bağımlı olmak.. Özel hayatında ölçülerin dışına çıkmak..  
• Nasihatı kabul etmemek.. Evrad ve ezkârlarını bırakmak, okumamak.. 
• Aile hayatında fedakârlık yapmamak, naz yapmak, fındık kabuğunu doldurmayacak şeyleri kavga sebebi görmek 

ve yuvaya şefkati hakim kılamamak.. 
 

• Hayatının içine Allah’ı cc koyamamak..  
 

• Bu zamanda kimseye kefil olmamaya çalış.. (bu zamanda 20 kişiden bir kişiye bile güvenilmez) (islam hukukunda 
kefil borçlu gibidir. işi sen yapmaya çalış ona bırakma).. Bir delikten iki defa ısırılma.. Hatır için: talak, nikah günah 
ve farzları yapma.. İnsanlardan gelen sıkıntılara katlanamıyorsan iyilik yapmayı kes.. sabit ve hadiselerde 
değişmeyen haritan ve şablonun olsun.. Allah’ın cc icraatlarını sorgulama, Yargılama memnun olmaya, razi 
olmaya çalış,  senin için en doğru olanı budur (olanda hayır vardır sırrını unutma)  
 

• Vefasıza vefasızlık yapmak, hakka vefa etmektir.. Allah’ın cc rahmeti inmediği isyan yerlere gitmeyiniz, 
girmeyiniz..  
 

• Duygu ve hislerine hakim olmak istiyorsan düşüncelerine hakim ol..  
 

• Sevdiklerinle aynı binada oturma.. Annen baban sağsa ve akıllı ve uyanık isen yanından onları ayırma.. 
Hayatındaki doğru kurallarından taviz verme.. Bazan hayır demekte hayır olduğunu unutma.. Kibir budalalıktır 
kuyudur, hased ise hapishanedir, tiryakilik ve bağımlılık köleliktir.. 

•   
• Doğru yerde doğru insanlarla doğru iş yapmanın yolu ve yöntemi Bediüzzamanın lahika mektublarını 

okumakla mumkündür.. Her isteğinizin ifratı (aşırısı) şeytanlıktır, tefriti (nötürü ise) kendi uzerine abanmak ve 
çökmektir (nefisten), Vasatı ise fıtratın kurallar manzumesi olan Sünnet-i Seniyeyi yaşamaktır.. 
 

• İstemediğin halde yanlışlarından kurtulmanın ilk yolu, sebeblerini ortadan kaldırmandır.. Dostluğunu şarta 
bağlama..  
 

• Yiyip içmekte ve özel hayatında itidalı takib et.. Sözlerin, düşüncelerin ve fiilinin kontrollü olması için bir oteriteye 
bağlı kendini hissetmemek.. 
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